

ANEXO IV
QUADRO ESTIMATIVO DE VALORES

Processo: SMS-PRO-2024/26270
Aut: 13/05/2024
Fls:

OBJETO: Registro de preços para aquisição de Medicamentos, pertencentes à classe 6505 , a fim de abastecer LABORATÓRIO DO HOSPITAL MUNICIPAL JESUS.
MODALIDADE: Dispensa Eletrônico

MAPA DE PREÇOS - SMS-PRO-2024/26270							
ITEM	CÓDIGO SMA	CÓDIGO BR	NOME PADRONIZADO	U/C	QUANTITATIVO	VALOR UTILIZADO	VALOR TOTAL
1	65.05.84.268-70	413252	AGAR CROMOGENICO VRE PRONTO PARA USO, EM PLACA DE PETRI ESTERIL, P/ CULTURA MICROBIOLOGICA, PRONTO P/ USO, ACONDICIONADO EM PLACA DE PETRI DE 90 MM, COM 20 ML DE MEIO.	UNI	500	6.9300	3,465.0000
2	65.05.84.055-20	326806	AGAR CHOCOLATE COM VITOX PRONTO PARA USO, EM PLACA DE PETRI. ESTERIL, PARA CULTURA MICROBIOLOGICA, PRONTO PARA USO, ACONDICIONADO EM PLACADE PETRI DE 90 MM, COM 20 ML DE MEIO.	UNI	400	3.3900	1,356.0000
3	65.05.84.265-28	379203	AGAR CROMOGENICO MRSA PRONTO PARA USO, EM PLACA DE PETRI ESTERIL, P/ CULTURA MICROBIOLOGICA, PRONTO P/ USO, ACONDICIONADO EM PLACA DE PETRI DE 90 MM, COM 20 ML DE MEIO.	UNI	500	5.4600	2,730.0000
4	65.05.84.266-09	396193	AGAR CROMOGENICO ESBL PRONTO PARA USO, EM PLACA DE PETRI ESTERIL, P/ CULTURA MICROBIOLOGICA, PRONTO P/ USO, ACONDICIONADO EM PLACA DE PETRI DE 90 MM, COM 20 ML DE MEIO.	UNI	500	6.2300	3,115.0000
5	65.05.84.209-10	342271	MEIO, ARGININA PRONTO PARA USO, EM TUBO ESTERIL, PARA CULTURA MICROBIOLOGICA, PRONTO PARA USO, ACONDICIONADO EM TUBO 13 X 100 MM, COM 4 ML DE MEIO.	UNI	150	3.0800	462.0000
6	65.05.84.049-82	343376	MEIO, CITRATO PRONTO PARA USO, EM TUBO. ESTERIL, PARA CULTURA MICROBIOLOGICA, PRONTO PARA USO, ACONDICIONADO EM TUBO 13 X 100 MM, COM 4 ML DE MEIO INCLINADO.	UNI	250	2.3300	582.5000
7	65.05.84.070-60	326923	AGAR SANGUE DE CARNEIRO PRONTO PARA USO, EM PLACA DE PETRI. ESTERIL, PARA CULTURA MICROBIOLOGICA, PRONTO PARA USO, ACONDICIONADO EM PLACADE PETRI DE 90 MM, COM 20 ML DE MEIO.	UNI	500	3.1500	1,575.0000
8	65.05.84.267-90	473359	AGAR CROMOGENICO KPC PRONTO PARA USO, EM PLACA DE PETRI ESTERIL, P/ CULTURA MICROBIOLOGICA, PRONTO P/ USO, ACONDICIONADO EM PLACA DE PETRI DE 90 MM, COM 20 ML DE MEIO.	UNI	100	4.9000	490.0000
						TOTAL	R\$ 13,775.50

MAPA DE PREÇOS - SMS-PRO-2024/26270							
ITEM	CÓDIGO SMA	CÓDIGO BR	NOME PADRONIZADO	U/C	QUANTITATIVO	VALOR UTILIZADO	VALOR TOTAL